
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

㈱メンテナンス

㈱冨永産業

大分ビル管理㈱

㈱大分ビル美装

㈲東九ビルサービス

第２回金額

510,000

560,000

568,000

580,000

590,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ６年 ３月３１日

生活安全・男女共同参画課

大分市市民活動・消費生活センター清掃業務委託

府内町3丁目7番39号

令和 ５年 ４月１２日 １５時００分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市高城南町１２－３
㈱メンテナンス
代表取締役 笠木 美年子

落札金額 ¥561,000.-
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